- 1705
1. Meis, Theodorus Sargius: De jure et processu rusticarum
inquisitorum atque institutis privilegiis.
1. Struik, Franc. Philippus: Disputatio iuris jurisprudentiae,
de iure iudicium individuum sufficientem thesibus
quorundam illis statuta.
2. Struik, Franc. Philippus: De legibus hereditatis hypothecarum
in bonis parentum
3. Struik, Franc. Philippus: Disputatio iuris jurisprudentiae,
de iure testamentum quorundam parentis inter vivos
et eorum iuris examinationem.
4. Struik, Franc. Philippus: De iudiciis publicis.
5. Tenzel, Immanuel: De iudiciis processibus ordinariis
et summaris.
6. Struik, Fr. Philippus: De actione, quae ex male
numeri et animi alienatione competit.

1705.

7. Streit Wincof, Simon Buchner: De Fide, culpa et eam
prohibito

1706.

1. Guentherus, Frachius: De privilegiis absolutum

2. Streit, Dom. Phil: De commercio humano sive
veri contractibus

3. Streit, Dom. Philippus: De vitiis curiosis

4. Streit, Dom. Philippus: De eo, quod circa g~~ra~~
negotiorum gestorum iustum est.

5. Streit, Dom. Philippus: De ~~eo~~ ^{antichreni} ~~quod etiam no~~

6. Streit, Dom. Philippus: De quatuor quartis

1707.

1. Streit, Dom. Philippus: De mendaciorum peccato

2. ^{a. b.} Lautensack, Fridericus Georgius: Specimen juris juristicum
album ex capitulis de juror Heland et pactis
3. Meier, Johann Henricus: De veterum in collegiis
praerogativis. Von Vorzug collegialischer Stimmen.
4. Meier, Johann Henricus: De testamenti vitio vitio
viti et iuvitoti, nec non de legitimo contractibus
ex l. pen et ult. l. c. Secretis s. vii. Had. 7. tab.
5. Meier, Johann Henricus: De eo, quod ipse iure
fit.
6. Meier, Fr. Philippus: Quaestiones ~~de~~ ad tit. ff.
de quaestioibus.
7. Treiber, Fr. Philippus: De lege ex l. panderorum
pomerum. Von Gesetz bei Sperlung und pander.
8. Treiber, Joh. Phil: De differentia inter leges quatuor
et quatuor Treiber

9. Ziegler, Christophorus Henricus: De reposito et divortio

1708

1. Hardig, Henricus Henricus: De juramento cum sacramento

2. Loescher, Fridr. Guillel. P. Peritiam proceſſu victoriam
in expenſis condemnatoriam

3. Meier, Iohannes Henricus: De reſcriptis ſummis prin-
cipis et magiſtratus inferiores vulgo in Keyſer-
lichen Befehlskreiſen.

4. Meier, Ioh. Henricus: De abſolutione innocentes
a delicto.

5. Stent, Iohann. Philippus: De conſtitutionibus
principum earumque interpretatione

1708

6. Treber, Joannes Philippus : De protestationibus inju-
riosis. Von Schmechelhoffen Verleger.

7. Treber, Joannes Philippus : Aphorismi mentales
infecte respondentis.